様式第１号

富田林市ウェブサイト広告掲載申込書

　　年　　月　　日
富田林市長　様
（申込者）
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名又は名称
印
　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　※団体にあっては主たる事業者の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

富田林市ウェブサイトに広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
なお、掲載が許可された場合は、富田林市広告事業実施要綱及び富田林市ウェブサイト広告掲載取扱要領を遵守します。
	掲載希望ページ
※掲載希望ページ
に○印を記入して
ください。
	[bookmark: _GoBack]・トップページ
・大分類ページ  ※下記①～⑥より選択
①「くらし・手続き」 ②「子育て・教育」③「健康・福祉」
④「しごと・産業」⑤「市政情報」⑥「安心安全ガイド」

	掲載希望期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	広 告 内 容

	リンク先アドレス
	http:

	代替テキスト
(alt属性テキスト)

	業　   　種

	添 付 書 類
	· 会社・団体の概要が分かる案内・パンフレット等
· 商業登記簿謄本（登記事項証明書）又はその写し
· バナーの広告原稿を紙に印刷したもの

	備　   　考
	※広告掲載にあたり、富田林市ウェブサイト広告掲載取扱要領第２条第２項に関する調査を受けることについて同意します。

※継続でのお申込みの場合は、添付書類の提出は不要です。